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Produkowali i posiadali duże ilości narkotyków - zostali
zatrzymani

Krzysztof Grzech
10.10.2024

Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym
Sączu podczas wspólnej akcji z policjantami z Wydziału ds.
Przestępczości Pseudokibiców KWP w Katowicach oraz Wydziału
Kryminalnego KMP w Świętochłowicach zabezpieczyli ponad 20 tysięcy
działek dilerskich narkotyków. Na terenie Świętochłowic zatrzymano 3
mężczyzn, którzy usłyszeli już zarzuty za posiadanie oraz produkcję
środków psychoaktywnych.

Pod koniec września 2024 r. funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, we
współpracy z policjantami zwalczającymi przestępczość pseudokibiców z Komendy
Wojewódzkiej Policji w Katowicach, Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego
Policji w Katowicach oraz kryminalnymi ze Świętochłowic zatrzymali dwóch mężczyzn,
podejrzanych o przestępstwa narkotykowe. 35 i 41-latek posiadali oraz produkowali
znaczne ilości substancji psychotropowych, przygotowując się do ich wprowadzenia na
rynek. Policjanci na terenie jednego z ogródków działkowych w
Świętochłowicach zabezpieczyli prawie 2,5 l oraz 7,5 tys. działek dilerskich siarczanu
amfetaminy i aparaturę służącą do produkcji substancji psychotropowych.
Dodatkowo, w czasie przeszukania ich mieszkań w Świętochłowicach, zabezpieczono
ponad 100 działek dilerskich marihuany, prawie 8 tysięcy porcji amfetaminy oraz 800
działek extasy. Obu zatrzymanym mężczyznom przedstawiono zarzuty posiadania znacznej
ilości narkotyków oraz wytwarzania środków odurzających. Za te przestępstwa grozi im
kara do 20 lat więzienia.
W związku z prowadzoną sprawą zatrzymany został również poszukiwany 32-latek,
związany z narkotykowym "biznesem". W jego mieszkaniu w Świętochłowicach
funkcjonariusze zabezpieczyli blisko 6 tysięcy działek dilerskich amfetaminy
oraz kilkadziesiąt porcji marihuany. Poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Chorzowie 32-
latek najbliższe 2 lata spędzi w więzieniu. Za posiadanie znacznej ilości narkotyków grozi
mu natomiast dodatkowa kara do 10 lat więzienia.
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